μορμολύκεια ] Oscilla fortasse intelligit, in quæ clausis oculis personis acceptis impingebant homines, ut risum moverent. de quibus Serv. 2. Georg. aut, quod certius videtur, larvas Comicas & Tragicas. Aristoph. Amphiarao, ἀφ' οὗ καρικὸν μορμολύκειον ἔγιγον, id est, ex eo tempore, quo personam Comicam cognovi, agebantur enim fabulæ Athenis Dionysis, hoc est,

Aristophanis, ita loqui. Nam in fabula, quæ γῆρας inscribitur, inquit, τίς ἂν φράσειε παῖς, τί τὸ Διονύσιον, ὅπου τὰ μορμολύκεια προσκρεμάννυται; quis puer dicet, quæ ædes est Bacchi, ubi larvæ suspensæ sunt?

Ἐμελλον γράψαι, *scripturus eram*. Hæc Syntaxis valde barbara est. Athenienses enim non conjungunt cum aoristo tempore futurum, sed aut cum præsentī, ut ἔμελλον γράφειν: aut cum futuro, ἔμελλον γράψειν.

Οὐχ οἶον ὀργίζομαι, *numquam irascor*: summopere adulterinum est. Maxime autem peccatur apud nostrates in hoc genere, cum dicunt, οὐχ οἶον, & μὴ εἶον. Quod non solum relegandum est, quia non est usitatum, verum etiam, quia non est sono suave. Oportet autem dicere οὐ δήπου & μὴ δήπου.

Οἰκίας δεσπότης, *domus dominus*, dicendum est, non ut Alexis, οἰκοδεσπότης.

Οὐδηποτοῦν, *quæcumque*, ne dicas, sed usitate ὄντινοῦν.

Πρόσο-

est, Liberalib. ut Romano more loquimur. NUNN.

Ἐμελλον γράψαι ] De hoc iterum supra disputatum est. NUNN. Inficeta repetitio, quæ forte a Librorum discrepantia. Pro ἰσχύτως βάρβαρον prima editio ἰσχύτως βάρβαρος. PAUW.

Οὐχ οἶον ὀργίζομαι ] ἡμεδαπῇ apud Bithynos fortasse, quorum Dialectum alibi etiam rejicit, ipse autem erat Bithynus, aut certe apud Asiaticos, quorum item Dialectum aliquot locis repudiat. Bithynia autem Asiæ est. NUNN. Οὐχ οἶον ὀργίζομαι Nunnescius vertit *numquam irascor*: Male: Vertendum, *pequamquam irascor*; ne *minimam irascor*: ita οὐ δήπου & μὴ δήπου accipitur. Articulus non est in prima editione. PAUW.

Οἰκίας δεσπότης ] Poll. lib. 10. nec οἰκοδεσπότην, nec οἰκοδεσποιναι recipien-

dum ait, quamvis utroque usa fuisset Theano Pythagorica in epist. ad Timaretam. hujus extant adhuc aliquot epistolæ in volumine eo, quod collegit Aldus. Alexis autem usus nomine τοῦ οἰκοδεσπότης, ut idem Poll. scribit, ἐν Ταραντίοις. οἰκοδεσπότην ælium dominum appellat auctor ad Herennium. de Theano autem Sud. consulendus. Poll. ait ναύκληρον vocari τὸν οἰκοδεσπότην, & Dorice ἐσιάμονα, vel ἐσιοπάμμονα, & σίγαρχον, & σιγαρόμον. NUNN. Prima editio λεκτέον post δεσπότης omittit. PAUW. οἰκοδεσπότης; Lucæ 22. Philo, Plut. οἰκοδεσποιναι, idem. οἰκοδεσποτεῖν, 1. Timoth. 5. Læcian. HOESCH.

Οὐδηποτοῦν μὴ λέγε &c.] Prima editio in sua serie, Οὐδηποτοῦν μὴ λέγε, ἀλλὰ δοκίμως οὐτινοῦν: Male, cum ita esset in MS. PAUW.

X 2

Πρόσο-

Πρόσφατον. καὶ περὶ τούτου πολλὴν διατριβὴν ἐποίησάμην ἐπισκοπούμενος, εἰ μόνον λέγεται πρόσφατος νεκρὸς, καὶ μὴ πρόσφατον πρᾶγμα. εὐρίσκετο δὲ Σοφοκλῆς ἐν τῇ Ἀνδρομέδῃ τιθεὶς οὕτω μηδὲν φοβεῖσθαι πρόσφατους ἐπιστολάς.

Πτώμα ἐπὶ νεκροῦ τιθέασιν οἱ νῦν, οἱ δ' ἀρχαῖοι οὐχ οὕτως, ἀλλὰ πτώματα νεκρῶν, ἢ οἴκων.

Περίστασις ἀντὶ τοῦ συμφορὰ τιθέασιν οἱ Στωϊκοὶ Φιλόσοφοι οἱ δ' ἀρχαῖοι περίστασις λέγουσι τὴν διὰ τινὰ τάραχον παρουσίαν πλήθους, καὶ ἡ τραγωδία, καὶ ἡ κωμῶδία· μάθους δ' ἀπὸ Τηλεκλείτου λέγοντος ὧδε τίς ἦδε κραυγὴ καὶ δοκίμων περίστασις;

Παρεμ-

Πρόσφατον] Sud. proprie ait dici recens occiso, ἀπὸ τοῦ φάζειν, quod est occidere. quod & Etymol. sequitur. Eustat. quoque adjungit tamen ad hoc, τὸ πρόσφατον dici etiam in eo quod recenter dictum est, ἀπὸ τοῦ φατέν. Ammon. differre ait τὸ πρόσφατον, & τὸ νεκρὸν, & τὸ νεκρὸν, ut πρόσφατον dicatur τὸ κρέας, id est, caro recens interfecti animalis, & νεκρὸν ὕδωρ aqua recens, quasi nuper hausta, & νεκρὸν ἰχθύος piscis recens, quasi recenter captus. πρόσφατον δοξάν recensem opinionem convertit M. Tullius ex Stoicis. NUNN. πολλὴν διατριβὴν ἐποίησάμην: Prima editio πολλὴν ἐποίησάμην διατριβὴν, καὶ μὴ πρόσφατον πρᾶγμα: male editio prima καὶ πρόσφατον πρᾶγμα absque negatione. εὐρίσκετο δὲ Σοφοκλῆς: prima editio εὐρίσκειται δὲ Σοφοκλῆς. PAUW.

ἐν τῇ Ἀνδρομέδῃ] Tragœdia erat Sophoclis, quæ citatur ab Athen. & ab aliis. NUNN.

ἐπιστολάς] Epistolâs. novi etiam a poë.

tis mandata ita appellari pro ἐπιστολάς, ut observant Grammatici. sic Aeschyl. initio Promethei locutus causa metri, ut præter alios adnotat Planudes in Collectaneis Grammaticis. NUNN. Imperite faciunt, qui in Aeschyl. Prometheo σῆγμα interpositum nolunt, quod ἐπιστολάς dixerit Aeschylus: quum ἐπιτελλεῖν veteribus usurpatum sit pro præcipere. Quare illis non debebat doctus vir subscribere. SCAL. Prima editio, τιθεὶς οὕτω μηδὲν φοβεῖσθε πρόσφατους ἐπιστολάς. Rectius: quia sic χρῆσις Sophoclea est concinnior, & apertius sese prodit: Senarius Jambicus est integer. PAUW.

Πτώμα] τὸ πτώμα minores, ut tradit Thom. sine alterius nominis adjunctione pro mortuo dicebant, veteres autem, ut hoc loco docet Phryn. πτώματα νεκρῶν, aut πτώματα οἰκῶν. Sic etiam monet Helic. πτώματα dici in metallis, cum confluunt. Sud. vero corpus quoque sine capite hoc nomine significari scripsit, & apud Ly:

Πρόσφατον, *recens*. De hoc etiam diu dubitavi, dicatur ne tantum πρόσφατος νεκρός, *recens cadaver*, & non πρόσφατον πρᾶγμα, *res recens*. Inventus autem est Sophocles, qui in Andromeda sic loquitur, μηδὲν φοβεῖσθαι πρόσφατους ἐπιστολάς, *nihil metuere recentes epistolas*, aut *recentia jussa*.